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Kontrolbesøget sker i forbindelse med kampagnen
'Tilsætningsstoffer og Fødevarekontaktmaterialer- sukkerprint
til kager og coctails'
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse hvor der er
beskrevet en god arbejdsgang(GAG) for brug af
tilsætningsstoffer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på følgende fødevarer:
Levnedsmiddelfarver: yellow/gul, magenta/rød, cyan/blå,
schwartz/sort, på A4 og A3 sukkerpapir. Ingen anmærkninger.
Virksomheden kan ikke fremvise faktura på Canon printer
Pixma IX6850 A3, men har en brugsvejledning liggende.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og stempel via en
faktura.
Tilsætningsstoffer m.v.: Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret
brug af tilsætningsstoffer, herunder farvestoffer til brug af
sukkerprint på kager. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: magenta, cyan, sort og gul, som alle har
mængdebegrænsning for brug. Vejledt generelt om reglerne
for tilsætningsstoffer, herunder
EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier. Vejledt
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konkret om, at virksomheden skal sikre sig, at dosering af favestofferne ikke overskrider grænseværdierne for de
enkelte farvestoffer, samt vejledt konkret om løsningsmuligheder ved anvendelse af farvestoffer med quantum
satis.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Virksomhedens printer til brug at sukkerprint. Følgende er konstateret:
Virksomheden anvender en printer som ikke er godkendt til at være i kontakt med fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
for en måned siden har bestilt en ny printer der er godkendt til fødevarer, men som er med forsinket levering.
Bestilling af printer set via faktura. Virksomhed oplyser at de fremadrettet indtil den bestilte printer ankommer,
vil oplyse kunden om at sukkerprintet ikke kan spises. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.


